Maandrooster Activiteiten Groenelaan januari 2020

Ingeplande activiteiten (VM=voormiddag en NM=namiddag) exacte tijden zie weekrooster

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag
1-1 2-1 3-1
Nieuwjaarsdag NM: Geheugenspel in La Plaza |VM: Creatief in La Plaza
en op de afdeling NM: Happy Hour in La Plaza
Nieuwjaarsconcert DVD
6-1 7-1 8-1 9-1 10-1

NM: Optreden "het Markus
blaas kwintet" in La Plaza

VM: Gespreksgroep met Eric
in de herinneringskamer

NM: Belevingsconcert
Benedenweg in de Fysioruimte

NM: Dansmiddag in La Plaza

VM: Voetreflexmassage
individueel

NM: Geheugenspel in La Plaza
en op de afdeling

VM: Creatief in La Plaza
NM: Happy Hour in La Plaza

13-1

14-1

15-1

16-1

17-1

VM: Verhalengroep in la Plaza
NM: Optreden zanger Rudolf
Goedhart op Theaterhof,
Bloemenhof, Molenhof

NM: Manicuremiddag m.m.v.
leerlingen van het ROC in La
Plaza

VM: Gespreksgroep met Hetty
in de herinnerings kamer

NM: Optreden "Mobiele
muzikale momenten" op
Vogelhof, Zonnehof,
Wolkenhof

NM: Belevingsconcert
Bovenweg in de fysioruimte
NM: Spel op de huiskamer van
Duinroos en Theaterhof

20-1

NM:Optreden "VOC
Shantykoor" in La Plaza

VM: Voetreflexmassage
individueel
NM:Geheugenspel in La Plaza
enop de afdeling

VM: Creatief in La Plaza
NM: Happy hour met Pianist
Joop

211

221

23-1

24-1

NM: Goud van oud in La Plaza

NM: Creatief op de huiskamers
Waterlelie

NM: Optreden: "Muziekschool"
in La Plaza

NM: Geheugengroep op de
afdelingen en hofjes

VM/NM: Tweedehands kleding
verkoop in La Plaza

27-1

28-1

29-1

30-1

31-1

NM:Spel groep in la Plaza

VM: Gespreksgroep met Hetty
in de herinneringskamer

NM: Platengroep in de
herinnerings kamer voor
bewoners Benedenweg

NM: Creatief op de Zonnehof

NM: Optreden Indonesisch
koor "Melody Bambu" in La
Plaza

NM:Nokkie met haar
knuffeldieren Van de
Swiffershoeve

in de gang van de
Benedenweg

VM:Creatief in La Plaza
NM:Happy Hour in la Plaza

Zondag
5-1
VM: Kerkdienst
Hans Dornseiffen
m.m.v. Anna van der Lek

Zondag
19-1
VM: Kerkdienst
Hans Dornseiffen
m.m.v. Anna van der Lek

Dit maandrooster wordt gemaild aan bekende e-mailadressen en geplaatst in de foldermolen bij de ingang

De herinneringskamer kunt u bij de receptie reserveren voor verjaardagen of familiebijeenkomsten max. 12 personen.




